
Ergebnisliste Klasse F 11 Reg.-Nr.

03.10.2014

55. Bamberger Clubsport - Automobilslalom

AC Bamberg e.V. im ADAC

280/2014

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Kuhn Jörg Audi TTRS89

F
91413 Neustadt a. d. Aisch NB 1037252

00:38,83 0

1
01:17,49

0

11

00:38,66

Punkte = 9,00

Reil Reinhald BMW85

F
92718 Schirmitz NC 1153399

00:42,69 0

2
01:27,22

0

11

00:44,53

Punkte = 7,00

Raithel Simon BMW94

F
69121 Heidelberg NC 370276

00:44,41 0

3
01:28,30

0

11

00:43,89

Punkte = 5,00

Merkl Tobias BMW 325i87

F
95615 Marktredwitz

AC Friedenfels

NC 1079303

00:43,24 0

4
01:32,39

6

11

00:43,15

Punkte = 3,00

Straub Christian BMW E3683

F
92533 Wernburg - Köblich NC 349866

00:43,44 0

5
02:11,56

30

11

00:58,12

Punkte = 1,00
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