

03.10.2014

**Ergebnisliste Klasse F 11**  
**55. Bamberger Clubsport - Automobilslalom**  
**AC Bamberg e.V. im ADAC**

280/2014

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub/Team	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler
	Gruppe	Wohnort	Lizenz	Bewerber-Lizenz	Lauf 2	Zeit	Fehler
	Klasse	Bewerber		Sponsor-Card			Gesamt
1	89	Kuhn Jörg 91413 Neustadt a. d. Aisch	NB 1037252	Audi TTRS		00:38,83	0
	F					00:38,66	0
	11						<b>01:17,49</b>
Punkte = 9,00							
2	85	Reil Reinhard 92718 Schirmitz	NC 1153399	BMW		00:42,69	0
	F					00:44,53	0
	11						<b>01:27,22</b>
Punkte = 7,00							
3	94	Raithel Simon 69121 Heidelberg	NC 370276	BMW		00:44,41	0
	F					00:43,89	0
	11						<b>01:28,30</b>
Punkte = 5,00							
4	87	Merkel Tobias 95615 Marktredwitz	AC Friedenfels NC 1079303	BMW 325i		00:43,24	0
	F					00:43,15	6
	11						<b>01:32,39</b>
Punkte = 3,00							
5	83	Straub Christian 92533 Wernburg - Köblich	NC 349866	BMW E36		00:43,44	0
	F					00:58,12	30
	11						<b>02:11,56</b>
Punkte = 1,00							